L-23
	 チューブ壁	  チューブ		  最大流量
	  (インチ)	 サイズ (インチ)	 mL/回転	  @ 600 RPM、mL/分
	 ¹⁄₁₆	 ¹⁄₃₂	 0.05	 30
	 ¹⁄₁₆	 ¹⁄₁₆	 0.22	 132
	 ¹⁄₁₆	 ¹⁄₈	 0.9	 540
	 ¹⁄₁₆	 ³⁄₁₆	 1.9	 1140
	 ¹⁄₁₆	 ¹⁄₄	 3.0	 1800

重量： 8.2 kg (18 lb)
取扱説明書が付属しています。
注文例： FPU5-MT-110、ポンプモーター、FPU500、蠕動ポンプ。
FPU5-MT-110 ポンプモーター、
実物より小さめ、FPU500ポンプ。
	ご注文：�価格と詳細については jp.omega.com/fpu500
をご覧ください
	 型番 	 説明
	 FPU5-MT-110 	 ポンプモーター (110 Vac)
	 FPU5-MT-220 	 ポンプモーター (220 Vac)
	 FPU500 	 蠕動ポンプ
	 型番 	 説明
	 FPU500-AP 	 アダプタープレート
	 FPU500-LMS 	 長取り付けネジ (2)
	 FPU500-SMS 	 短取り付けネジ (2)
	 FPU500-RA 	 交換用ローターアセンブリ
OMEGAFLEX® FPU5-MTポンプモーターは、マイクロプ
ロセッサー制御とデジタル表示の機能があり、OMEGAの
FPU500ポンプと完全な互換性があります。 2個の取り付